PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - FORO CENTRAL DE CURITIBA

2ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE CURITIBA - PROJUDI
******ATENDIMENTO TEMPORÁRIO POR TELEFONE e EMAIL******* Rua da Glória, 362 - 7º

andar - Centro Cívico - Curitiba/PR - CEP: 80.030-060 - Fone: (41) 3200-4733 - E-mail:
CTBA-28VJ-S@tjpr.jus.br

TERMO DE COMPROMISSO

Processo: 0001339-27.2021.8.16.0037
Classe Processual: Falência de Empresários, Sociedades Empresáriais, Microempresas e Empresas de

Pequeno Porte
Assunto Principal: Autofalência

Valor da Causa: R$6.235.689,24
Autor(s):

PCE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI (CPF/CNPJ: 15.780.876/0001-75)
Rua Marcos Nicolau Strapassoni, 1749 barracão 01 - Campina Grande do Sul -
CAMPINA GRANDE DO SUL/PR - CEP: 83.430-000

Réu(s):

ALL ROAD BR LOGÍSTICA E TRANSPORTE LTDA (CPF/CNPJ:
17.242.006/0001-78)
Avenida Conselheiro Nébias, 532 conj 84 - Encruzilhada - SANTOS/SP - CEP:
11.045-000

MASSA FALIDA DE PCE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI (CPF/CNPJ: Não Cadastrado)
Rua Marcos Nicolau Strapasson, 1749 BARRACÃO 01 - CENTRO - CAMPINA
GRANDE DO SUL/PR - CEP: 83.430-000

Nesta data e hora da assinatura digital, e Cidade de Curitiba - Paraná, pela a MMª. Juíza de Direito da 2ª
Vara de Falências e Recuperação Judicial da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba - Foro Central, Drª. Luciane

 Pereira Ramos, com a finalidade de prestar compromisso para o exercício das atribuições do encargo, sem dolo nem
, malícia, atendendo as intimações e sujeitando-se às penas impostas por lei foi nomeado nestes autos Administrador

Judicial:

M. MARQUES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ 07.166.865/0001-71 - OAB/PR sob nº 6.195

Representado por Dr. MARCIO ROBERTO MARQUES

OAB/PR sob nº 65.066

LUCIANE PEREIRA RAMOS

Juíza de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JS

B
P

 6
79

5X
 8

3Q
F

R
 D

X
A

5R

PROJUDI - Processo: 0001339-27.2021.8.16.0037 - Ref. mov. 40.2 - Assinado digitalmente por Edilene Angelica Abreu Schoen
25/08/2021: DECRETADA A FALÊNCIA. Arq: Termo de Compromisso

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

25
 R

4M
Z

P
 8

3E
D

4
6H

G
5R

PROJUDI - Processo: 0001339-27.2021.8.16.0037 - Ref. mov. 47.2 - Assinado digitalmente por Marcio Roberto Marques
09/09/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Termo de Nomeação

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

W
F

 A
M

9D
7

E
JB

Z
Y

 B
P

24
D

PROJUDI - Processo: 0001339-27.2021.8.16.0037 - Ref. mov. 49.1 - Assinado digitalmente por Luciane Pereira Ramos
13/09/2021: EXPEDIÇÃO DE TERMO DE COMPROMISSO. Arq: TERMO DE COMPROMISSO